[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2013 e EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DE

OBJETIVAS
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital nº 011/2013 e Convocação para as Provas Objetivas, conforme estabelecido a seguir:

ONDE SE LÊ:

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Processo Seletivo - Edital nº011/2013
Data da Prova:
03/11/2013
Horário de Apresentação (Oficial de Brasília):
13h30
Horário de Fechamento dos Portões (Oficial de Brasília):
14h00

Intervalo Alfabético de Candidatos

PERÍODO TARDE

EDITAL Nº 011/2013 – AGENTE DE TRÂNSITO
Local de Prova:

Escola Municipal Eugênia Pitta Rangel Veloso
Endereço: Avenida José Batista de Campos, 1320 – Cidade Anchieta
Telefone: 3427-7789
LEIA-SE:

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Processo Seletivo - Edital nº011/2013
Data da Prova:
03/11/2013
Horário de Apresentação (Oficial de Brasília):
08h30
Horário de Fechamento dos Portões (Oficial de Brasília):
09h00

Intervalo Alfabético de Candidatos

PERÍODO MANHÃ
EDITAL Nº 011/2013 – AGENTE DE TRÂNSITO
Local de Prova:

Escola Municipal Eugênia Pitta Rangel Veloso
Endereço: Avenida José Batista de Campos, 1320 – Cidade Anchieta
Telefone: 3427-7789
Itanhaém, 29 de outubro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO